APT100GF60LR
Número de pieza APT100GF60LR
Fabricante APT
Descripción APT100GF60LR APT
cantidad disponible 334 pcs in stock
Hojas de datos
APT100GF60LR Price
Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de APT100GF60LR
Número de pieza del fabricante APT100GF60LR Categoría Productos Semiconductores Discretos
Fabricante APT Descripción APT100GF60LR APT
Paquete / caja cantidad disponible 334
Condición New Original Stock Garantía 100% Perfect Functions
Tiempo de espera 2-3days after payment. Pago PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Envío por DHL / Fedex / UPS Puerto HongKong
RFQ Email Info@ariat-tech.com
PC APT100GF60LR 334 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario APT100GF60LR, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
Partes relacionadas para APT100GF60LR
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
APT100GF60JR IGBT Modules APT 1518 pcs
APT100GN120JDQ4 IGBT 1200V 153A 446W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100DL60BG DIODE GEN PURP 600V 100A TO247 Microsemi 686 pcs
APT10090BFLLG MOSFET N-CH 1000V 12A TO-247 Microsemi 500 pcs
APT100D120B APT100D120B APT APT 40 pcs
APT10090BLLG MOSFET N-CH 1000V 12A TO-247 Microsemi 2413 pcs
APT100GF60JU2 IGBT 600V 120A 416W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GT120JRDQ4 IGBT 1200V 123A 570W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100F50J MOSFET N-CH 500V 103A SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GT120JR IGBT 1200V 123A 570W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100DL60HJ MOD DIODE 600V SOT-227 Microsemi 500 pcs
APT100GN120J IGBT 1200V 153A 446W SOT227 Microsemi 80 pcs
APT100GLQ65JU2 POWER MODULE - IGBT Microsemi 500 pcs
APT100GT120JRDL IGBT Modules APT 1022 pcs
APT100GN60B2G IGBT 600V 229A 625W TMAX Microsemi 287 pcs
APT100GF60JU3 IGBT 600V 120A 416W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GN120B2G IGBT 1200V 245A 960W TMAX Microsemi 4 pcs
APT100GF60JRD IGBT Modules APT 1582 pcs
APT100GT120JU2 IGBT 1200V 140A 480W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GN60LDQ4G IGBT 600V 229A 625W TO264 Microsemi 500 pcs
Módulo IC Chips & IGBT - Número de pieza de stock activo
APT10040LVR APT10043JVR APT10045JFLL APT10045JLL APT10045LFLL
APT10045LLL APT1004RBNG APT1004RGN APT10050JLC APT10050JN
APT10050JVFR APT10050JVR APT10050JVRF APT10050LVR APT10053LNR
APT10078BFLL APT10078BFLLG APT10078BLLG APT10086BVRG APT10090BFLL
APT10090BLLG APT100DL60BG APT100F50J APT100GF60JR APT100GF60JRD
APT100GT120JRDL APT100GT60JRDL APT100GT60LRG APT100M50J APT1050JVFR
APT10M07JUFR APT10M07JVFR APT10M07JVR APT10M09B2VFR APT10M09B2VR
APT10M11B2VFR APT10M11B2VR APT10M11JVFR APT10M11JVR APT10M11JVRU2
APT10M11JVRU3 APT10M11LVFR APT10M11LVR APT10M13JN APT10M13JNR
APT10M15JNR APT10M19BVFR APT10M19BVR APT10M25 APT10M25BVFR
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
APT100GF60LR Details PDF